2

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 июня 2020 год            							           № 170
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Порядок создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское», утвержденный Решением Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 28 декабря 2018 года № 128

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального  закона от                                6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» решил:

1. Внести в Порядок создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское», утвержденный Решением Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 28 декабря 2018 года № 128 (далее – Порядок) следующие изменения:
пункт 16.6 Порядка исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                     	      Н.Е. Горюнов

2